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اعلام نتایج نهایی بخش کارگاهی 
جشنواره فیلم کوتاه »سایه«

نتایــج نهایی بخش کارگاهی جشــنواره ملــی فیلم کوتاه 
دانشــجویی »ســایه« که مورد تایید ســرمایه گذاران برای 

ساخت قرار گرفته است، اعلام شد.
به گزارش امتیاز، بخش کارگاهی سیزدهمین جشنواره 
ملی فیلم کوتاه         »ســایه« به دبیری علــی زارعی، با رویکرد 
اســتعدادیابی و بــا روش پیچینگ »ارائه   طــرح« با حضور 
ســرمایه گذاران و طرح های راه یافته به مرحله نهایی برگزار 
شد.»انجمن سینمای جوانان ایران«، »پلتفرم وُدیو« و »گروه 
هنری پرستیژ«، 3 ســرمایه گذاری بودند که در پایان بخش 
کارگاهی جشــنواره ســایه، 6 طرح را برای ساخت انتخاب 
کردند اما انتخاب این طرح ها بــه منزله تولید صد درصدی 
آنها نیست و این مورد بستگی به رایزنی طراح و سرمایه گذار 

مربوطه دارد.
اسامی طرح های نهایی عبارت است از:

»بی در کجا« / هومن محمودی / انجمن سینمای جوانان 
ایران، ودیو و گروه هنری پرستیژ

»سون سوز« / کاظم قلی زاده / انجمن سینمای جوانان ایران
»همه چیز به نظر آقای کاف بستگی دارد« / حسن حکمت 

روش / انجمن سینمای جوانان ایران
»همچنان« / نواب محمودی / انجمن سینمای جوانان ایران

»چاوک« / هژیر اسعدی / ودیو و گروه هنری پرستیژ
»گور زاد« / هومن پوراشرف/ ودیو و گروه هنری پرستیژ

بخش کارگاهی ســیزدهمین جشــنواره ملــی فیلم کوتاه 
»ســایه« با منتوری مجید برزگر، آرمان فیاض، تی یام یابنده 
و ســعید نجاتی برگزار شــد و در مرحله بعد شرکت کنندگان 
منتخب طی چند جلســه با همراهی منتورها، طرح های خود 
را به فیلم نامــه تبدیل کردند و بعد از جلســات کارگاهی با 
همراهی عطا مجابی آماده جلســه  پیچینــگ نهایی مقابل 

سرمایه گذاران شدند.

   ماهان راد

»با اینکه مردم ایران ذاتا هنرپســند بوده اند و موسیقی در تاریخ و هویت ملی 
و دینی مردم ایران ریشــه عمیق و دیرینه دارد، اما صنعت موسیقی در ایران با 
چالش های جدی مواجه اســت. خوشبختانه در دولت جدید عزمی نسبتا خوب 
برای حمایت و هدایت موســیقی در نگاه مدیران ارشد وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی به ویژه وزیر محترم به وجود آمده است؛ لذا فرصت را مغتنم دانسته و 
به چالش ها و فرصت های صنعت موســیقی پرداخته ام که از آن جمله می توان 

به موارد ذیل اشاره کرد:
۱ـ نداشتن تقسیم بندی و توجه به گروه های سنی در مواجهه با موسیقی:

چه در موسیقی پاپ، چه سنتی و کلاسیک به تنوع در مخاطبان موسیقی توجهی 
نمی شود و مرد و زن و از کودک و نوجوان گرفته تا بزرگسال و سال خورده همه با 

یک نوع محصولات موسیقی مواجه اند.
۲ـ کمرنگ شدن نگاه علمی و کاهش غنای محتوا:

یکی دیگر از آسیب های موســیقی، آموزش و یادگیری تجربی و کمرنگ شدن 
دانش علمی در تولید و عرضه موســیقی است؛ از شعر و ترانه های سطحی و کم 
بنیان گرفته تا ســبک های نه چندان گوش نواز موسیقی. هنرستان و مراکز علمی 

آموزش های موســیقی کم کم از رونق می افتند و دانشــکده های موسیقی دیگر 
جذابیت زیادی برای جوانان ندارند.

3ـ کمرنگ شــدن موسیقی های نواحی، آیینی و مذهبی در مقابل موسیقی های 
پاپ:

با اینکه در همه کشورها با توجه به فرهنگ و آیین های آنها موسیقی های آیینی و 
نواحی و ... در حفظ هویت تاریخی و رونق گردشگری نقش ویژه ای دارند. متاسفانه 
نداشــتن مدیریت صحیح در این امر باعث شده نقش موسیقی سنتی و آیینی و ... 
 DJ گوش نواز در هویت بخشی گردشگری ما کمرنگ شده و جای خود را صرفا به
ها با کلکسیونی از آهنگ های غربی در رستوران ها، هتل ها و سایر مراکز گردشگری 
دهد و متولیان فرهنگی و گردشگری نشست های تخصصی چندانی بین اصحاب 

موسیقی و متولیان گردشگری برگزار نمی کنند.
۴- فقدان و محدودیت نگاه جامع رســانه صداوســیما، تلویزیون های اینترنتی، 
رسانه های تخصصی به معرفی، تبلیغ و بررسی های علمی انواع موسیقی و فعالان 

موسیقی در ایران:
متاسفانه در کشور، برنامه های رادیو و تلویزیونی تخصصی، بخش اخبار و تبلیغات 
در زمینه موســیقی یا اصلا وجود ندارد و یا آنقدر کمرنگ، موردی و با محدودیت 
است که عملا نقشــی در تحلیل و معرفی موسیقی ایرانی ندارد و به شدت خلاء 

برنامه های تخصصی و رسانه های فراگیر برای موسیقی احساس می شود.
۵ـ ادوات و تجهیزات موسیقی:

جالب اســت تولید تجهیزات موسیقی در ایران پیشــرفت چندانی نکرده است و 
جالب تر اینکه مردم بیشــتر از کیفیت و کاربرد آنها، صرفا به خاطر دکور و تزیینات 
داخلی، لوازم و ادوات موسیقی را خریده و در گوشه خانه به عنوان دکور و تزیین قرار 

می دهند؛ از پیانوهای بزرگ و گران قیمت گرفته تا گیتار و تار و ... .
6ـ فقدان ساز و کار مشخص در همکاری های بین المللی در زمینه موسیقی:

خیلی ســال اســت که نشست و یا کار مشترکی بین کشــورهای همزبان مثل 
تاجیکســتان و ... با ایران در زمینه موســیقی صورت نمی گیرد و ایران در مجامع 

منطقه ای و بین المللی و مرتبط در زمینه موسیقی حضوری کمرنگ دارد.«

موسیقی

DJهایی که جای موسیقی ایرانی را تنگ کرده اند
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اینفوگرافی فیلم

نخستین ساخته سینمایی ارسلان امیری پس از موفقیت های 
بسیاری که در جشنواره های داخلی و بین المللی به دست آورد، 
از چهارشنبه هفته گذشته به روی پرده رفت تا در 3 روز ابتدایی 

نمایش خود، به فروش ۲۱۰ میلیون تومانی برسد.
طی این 3 روز، ۲۵۵ ســانس در ۹۵ سالن ترتیب داده شد و 

حدود ۴۸۲۰ نفر هم به تماشای فیلم نشستند.
هرچند که فــروش ۲۱۰ میلیونی بــرای 3 روز ابتدایی یک 
فیلم، چندان مطلوب محســوب نمی شود اما با توجه به اینکه 
فیلم بدون تبلیغات محیطی، با نمایش در تنها ۹۵ سالن بتواند 
به چنین فروشــی، آن هم در شرایط کنونی که سینماها، بازار 
چندانی ندارند، دســت یابد، سبب شــده تا این فروش، برای 
زالاوا، خوب محسوب شود. البته که مقایسه افتتاحیه این فیلم 
با افتتاحیــه ۲ فیلم جدید اکران یعنی طلاخون و روز ششــم 
نیز نشــان می دهد که ساخته ارسلان قاســمی، تقریبا ۲ برابر 
گیشــه این دو فیلم، فروش داشته اســت. زالاوا در سال ۹۹ 
جلوی دوربین رفت و در همان سال نیز در جشنواره سی ونهم 
فجر حاضر شــد و موفق شد در رویکردی قابل تحسین، چهار 
سیمرغ بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، فیلمنامه، فیلمبرداری 
و کارگــردان فیلم اول را از آن خود کند. فیلم هم چنین چندین 
جایزه بین المللی را به دست آورد که از مهم ترین آنها می توان 
بــه جایزه  بهترین فیلم از نگاه هیات داوران هفتادوهشــتمین 
دوره  جشنواره  ونیز اشــاره کرد. در زالاوا، نوید پورفرج، هدی 

زین العابدین و پوریا رحیمی سام به ایفای نقش پرداخته اند.  
گفتنی اســت فیلم زالاوا به عنوان تنها فیلم کمدی وحشت 
جشنواره فیلم فجر ۹۹ نه آن قدر ترسناک است که از تماشای 
آن وحشت کنید و نه آن قدر کمدی می شود که از خنده روده بر 

شــوید. این فیلم نود دقیقه ای که بدش نمی آید به عاشقانه ای 
تراژدیک یا درامی تاریخی هم تبدیل شود، آش عجیبی به نظر 
می رســد که شوری و تلخی اش هم مشخص نیست اما ارزش 
یــک بار خوردن را دارد. با ویجیاتو برای نقد یکی از فیلم های 

مورد انتظار فجر ۹۹ همراه باشید.
اکران فیلم آن شــب در جشــنواره فجر ۹۸ انتظارات از ژانر 
ترســناک در فیلم های ایرانی را بالاتر بــرد. اگرچه این فیلم 
وابستگی زیادی به سینمای ایران نداشت اما قرارگرفتن شهاب 
حســینی در نقش اصلی آن باعث می شــود که به بهترین و 
متفاوت ترین فیلم ترســناک تاریخ سینمای ایران تبدیل شود. 
بنابرایــن فیلم زاوالا به عنوان فیلمی ترســناک که اندکی به 
ژانر کمدی هم تعلق خاطر دارد وظیفه دشــواری در جشنواره 
فجــر ۹۹ دارد و تا حدودی هم از پس آن برمی آید. با این حال 
مشــکل بزرگی که فیلم را آزار می دهد، جایگاهی اســت که 

مشخص نیست چه هدفی را دنبال می کند.

 با فروش ۲۱۰ میلیون تومانی محقق شد؛ 
یک افتتاحیه نسبتا خوب برای زالاوا

در راســتای ســاماندهی و یکپارچهســازی 
زیباســازی  و  شــهر  ســطح  پیادهروهــای 
جلــوه شــهر محمودآبــاد، اداره عمــران و 
ــدام  ــاد، اق ــهرداری محمودآب ــازی ش شهرس
بــه طراحــی کــف و جــداره پیــادهروی 
ــل ــم حدفاص ــان معل ــی خیاب ــع جنوب ضل

 قرضالحســنه تــا کوچــه ایســتگاه فریدونکنــار 
کــرده اســت.

بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری و شــورای 
ــاماندهی و  ــروژه س ــاد، پ ــهر محمودآب ــامی ش اس
یکپارچهســازی پیادهروهــای ضلــع جنوبــی خیابــان 
معلــم بــه طــول۳۰۰متر و مســاحت۲۰۰۰متــر مربع 
کــه چنــدی پیــش آغــاز شــده بــود، همچنــان ادامــه 

دارد.
ــران و  ــس اداره عم ــیروی، رئی ــعید ش ــدس س مهن
ــه  ــاره ب ــا اش ــاد ب ــهرداری محمودآب ــازی ش شهرس
تأکیــد شــهردار و اعضــای محترم شــورای اســامی 
شــهر در خصوص رعابت زمان بندی دقیق در انجام 
پــروژه گفــت: در فــاز اول، اجــرای فــاور باکس و 
موزاییک فرش کف پیادهرو ها در دستور کار قرار 

داشــته که همینک در حال اجرا می باشد. 

وی افــزود: بــه جهــت اتمــام فــاز نخســت ایــن 
پــروژه، اعتبــاری بالــغ بــر۱۲میلیــارد ریــال توســط 
ــا در  امــور مالــی شــهرداری تخصیــص داده شــد ت
ــه  ــکل ب ــن ش ــه بهتری ــن و ب ــان ممک ــن زم کمتری

مرحلــه بهرهبــرداری برســد.
شهرســتان  شهرســازی  و  عمــران  اداره  رییــس 
ــه  ــه ب ــا توج ــروژه را ب ــن پ ــرای ای ــاد اج محمودآب
محمودآبــاد  شهرســتان  بــودن  پذیــر  گردشــگر 
بــازار  مجموعــه  گفــت:  و  دانســته  ضــروری 
ــاد هــر ســاله میزبــان انبوهــی از مســافران  محمودآب
و گردشــگران از اقصــی نقــاط کشــور مــی باشــد و 
بازپیرایــی بصــری آن قطعــا در جلــب رضایــت ایــن 

ــود،  ــد ب ــذار خواه ــزان تأثیرگ عزی
شــیروی بــه دریافــت برخــی پیامهــا و شــکایات از 
ســوی کســبه و بازاریــان در خصــوص اجــرای ایــن 

شــهردار  دســتور  بــا  افــزود:  و  اشــاره  پــروژه 
ــت  ــروژه جه ــن پ ــی ای ــات اجرای ــرم، عملی محت
جلوگیــری از بــروز هرگونــه معضــل و مزاحمــت 
ــازار و عمــوم مــردم و رهگــذران،  ــرای کســبه ب ب

فقــط در شــب انجــام میشــود.

به همت اداره عمران و شهرسازی شهرداری:
 پیاده رو ضلع جنوبی خیابان معلم محمودآباد ساماندهی شد 


